Departam
ento Legislativo

 - 17 set 2019  11
:04

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
N° 1236 Bento Gonçalves/RS quinta-feira, 12 de setembro de 2019

MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVES

Câmara Municipal

Resolução

Resolução 275/2019

RESOLUÇÃO N° 275, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

RESOLUÇÃO N° 275, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

Prorroga prazo de instrução da Comissão Parlamentar de Inquérito,
conforme Resolução n° 267/2019.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o §2° do artigo 67 do Regimento Interno da Câmara e tendo em
vista a deliberação do Plenário, resolve promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° Fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias o prazo de instrução da COMISSÃO
PARLAMENTAR DE INQUÉRITO - CPI DAS FAKE NEWS, que tem o objetivo de apurar os fatos conforme consta no
Processo n° 66/2019.

setembro de 2019.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos dez dias do mês de setembro de dois mil e dezenove.

Vereador PAULO ROBERTO CAVALLI Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
1° Secretário 	 Presidente

Vereador SIDINEI DA SILVA

Vereador JOCELITO L. TONIETTO
2° Secretário 	 Vice-Presidente

MATHEUS BARBOSA
Coordenador do Departamento Jurídico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Porta ria

Portaria 85545/2019

CUMPRE PENALIDADE DISCIPLINAR

PORTARIA N O 85.545, de 12 de setembro de 2019.

CUMPRE PENALIDADE DISCIPLINAR.

ICP

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Brasil 	Documento assinado digitalmente conforme MP n° - 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil
CONTROLE: UCCI RESPONSÁVEL: Assessoria de Comunicação E-mail: diario.oficial@bentogoncalves.rs.gov.br

1

fl:j

P'5  Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a contar de 15 de r22

bti

:11'

	Page 1